
Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 
Новопетровская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

«20» января 2016 года № 82

Об утверждении Положения «Об оплате труда 
работников образовательного учреждения»

В целях приведения правовых актов образовательного учреждения в 
соответствии с постановлением администрации района от 02.04.2013г. № 280 «О 
введении новых систем оплаты труда работников районных бюджетных, 
автономных и казенных учреждений», Постановление Правительства Амурской 
области от 24 апреля 2015 г. №204 «О внесении изменений в постановление 
Правительства Амурской области от 28 апреля 2010 г. № 209» 
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить Положение «Об оплате труда работников муниципального 
общеобразовательного автономного учреждения»
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Л.М.Пидгурская.


